

Evidenční číslo		
PR/411 - 1	2020	NTP
poř. číslo	rok	pracoviště
2020/VZ/45		0
RS Evid.č.:	Datum:	

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

VDS, spol. s r. o.

se sídlem: Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupen: [redacted] jednatelem společnosti
IČO: 45194980 DIČ: CZ45194980
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted] natel

dále jako **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: [redacted] editel MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [redacted] MNO

dále jako **objednatel**

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo s názvem „**Oprava střechy pavilonu E4**“.
2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 25.08.2020, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací.
3. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení nepředvídaných dodatečných stavebních prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
4. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 1 078 458,77 Kč bez DPH

Dodatek č. 1

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 109 862,85 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení úprav činí **1 188 321,62 Kč bez DPH.**

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/411/2020, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn.
2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven **ve dvou** číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za zhotovitele

Za objednatele

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	STŘECHA NEMOCNICE FIFEJDY	JKSO	
Název objektu	BOURACÍ PRÁCE / PRÁCE A DODÁVKY NUTNÉ K ŘÁDNÉMU DOKONČENÍ DÍLA	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace	IČO	DIČ
Projektant		00635162	CZ00635162
Zhotovitel		45194980	CZ45194980
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			14.10.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	3,00%	487
2		Montáž	8 343	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	7 878	11			0	16	Provozní vlivy	2,00%	324
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatní	0,00%	0
6		Montáž	0					18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		16 221	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		811
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel			17 031,76
Datum a podpis	Razítko	24	DPH 15,00 % z 0,00
Zhotovitel			0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 22,00 % z 17 031,76
			3 747,00
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			20 778,76
		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
			0
		28	Klouzavá doložka
			0
		29	Zvýhodnění + -
			0

ROZPOCET

Stavba: STRECHA NEMOCNICE FIFEJDY
Objekt: BOURACI PRACE / PRACE A DODAVKY NUTNE K RADNEMU DOKONCENI DILA

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: VDS spol s r.o.

JKSO:

ECO:

Zpracoval:

Datum: 14.10.2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Ostatní konstrukce a práce, bourání - výměry figur převzaty z rozpočtu

9	Nové konstrukce						6 243,30	0,000
1	967031732	Prisekami (spicovani) plošne nebo rovnych osteni zdiva z cihel palených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	10,000	178,50	1 785,00	0,000	
2	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků předsezazených před líc zdiva přes 80 mm	m2	19,300	231,00	4 458,30	0,000	

997	Přesun sutě						2 099,47	0,000
3	997013156	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	1,528	245,00	374,36	0,000	
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,528	175,00	267,40	0,000	
5	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,672	8,50	311,71	0,000	
6	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	1,528	750,00	1 146,00	0,000	

712	Povlakové krytiny						7 877,96	0,000
7	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	171,260	46,00	7 877,96	0,000	

Celkem

16 220,73

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	STŘECHA NEMOCNICE FIFEJDY	JKSO	
Název objektu	NOVÉ KONSTRUKCE / PRÁCE A DODÁVKY NUTNÉ K ŘÁDNÉMU DOKONČENÍ DÍLA	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace	IČO	635162
Projektant		DIČ	CZ00635162
Zhotovitel			
	VDS spol s r.o.		45194980
			CZ45194980
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.10.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	3,00%	2 652
2		Montáž	88 411	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	2,00%	1 768
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		88 411	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		4 421
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		92 831,09
Objednatel				24	DPH 15,00 % z	0,00	0,00
Datum a podpis				25	DPH 22,00 % z	92 831,09	20 422,90
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		113 253,99
Datum a podpis				E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele		0
				28	Klouzavá doložka		0
				29	Zvýhodnění + -		0

ROZPOČET

Stavba: STŘECHA NEMOCNICE FIFEJDY

Objekt: NOVÉ KONSTRUKCE / PRÁCE A DODÁVKY NUTNÉ K ŘÁDNÉMU DOKONČENÍ DÍLA

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: VDS spol s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.10.2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

88 410,56 3,196

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

3,196

1	620451212	Postřik konstrukci MC s přísadou na zvýšení přilnavosti	m2	33,000	45,00	1 485,00	0,438
2	622451146	Vnější omítka stěn a štítů cementová hlazená ocelovým hladítkem složitosti III	m2	33,000	595,00	19 635,00	2,047
3	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	9,600	298,00	2 860,80	0,671
4	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	9,600	31,00	297,60	0,039

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,000

5	945421111	Hydraulická zvedací plošina v zdvíhu do 27 m	hod	24,000	2 600,00	62 400,00	0,000
---	-----------	----------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	-------

99 Přesun hmot

0,000

6	998019013	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,196	542,00	1 732,16	0,000
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

Celkem

88 410,56

3,196